
 

 

UCHWAŁA NR 17.71.2025 

RADA GMINY GRABÓW NAD PILICĄ 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wysokości opłaty za pobyt w Publicznym Żłobku  

utworzonym przez Gminę Grabów nad Pilicą 

Na podstawie art. 58 ust. 1 z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 338), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Publicznym Żłobku zapewnia się opiekę w wymiarze do 8 godzin, od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 800 do 1600. 

2. Wysokość miesięcznych opłat za pobytu dziecka w Publicznym Żłobku utworzonym przez Gminę Grabów 

nad Pilicą ustala się na kwotę 1 500 zł. 

§ 2. Opłaty, o której mowa w § 1 ust. 2 wnosi się w terminie do 10 dnia każdego miesiąca. 

§ 3. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku wysokość opłaty, o której mowa w § 1 ust. 2 nie podlega 

pomniejszeniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabów nad Pilicą. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Ewelina Wrona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3959


		2025-04-14T12:56:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




